449КАЧЕСТВО, ДОСТУПНОЕ ЛЮДЯМ Самая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COM
Кнопки, кнопочные посты, переключатели, светосигнальная арматура 9
Сборная серия аппаратуры контроля и сигнализации XB4 EKF PROxima
Сборная серия аппаратуры контроля и сигнализации XB4 EKF PROxima
состоит из трех узлов: головки изделия и дополнительных контактов, при-
соединяющихся к специальной металлической арматуре (базе). В данном
исполнении вы можете сами собрать устройство по вашим требованиям.
Разнообразная цветовая гамма и ассортимент механизмов позволяют удов-
летворить всевозможные запросы на компоновку щитов и панелей управле-
ния. К дополнительному оборудованию относятся сменные лампы с основа-
нием для установки в кнопки и переключатели с возможностью подсветки.
XB4-ХXXXX-XХ EKF PROxima
серия
условное обозначение исполнительного механизма:
BV6 – линза для лампы
ESL – лампа сменная напряжением 24 В
EML – лампа сменная напряжением 230 В
ELL – лампа сменная напряжением 400 В
BE101 – нормально открытый доп. контакт (NO)
BE102 – нормально закрытый доп. контакт (NС)
BZ – база для арматуры
BL84 – плоская кнопка пуск-стоп
BW84 – кнопка пуск-стоп c выпирающим стопом
BA – кнопка плоская
ВL – кнопка выпирающая
BW – кнопка с подсветкой
BC – кнопка «ГРИБОК» возвратная
BA1 – кнопка «ГРИБОК» поворотная с замком
BTC – кнопка «ГРИБОК»
BD – переключатель с короткой ручкой
BJ – переключатель с длинной ручкой
BG – переключатель с замком
F- наличие фиксации
Цвет механизма:
R – красный
G – зеленый
B – синий
BL – черный
Y – желтый
W – белый
ОПИСАНИЕ
IP54